

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian			25.242.554.000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			25.242.554.000	
5254.017	Penyelenggaraan Penegakan Hukum Keimigrasian [Base Line]	78,00 LHK		611.140.000	
5254.017.001	Lokasi : KOTA MEDAN			274.816.000	
051	Koordinasi Tim PORA			1.500.000	U
521211	Penyusunan Materi			1.500.000	PNBP
	Belanja Bahan (KPPN.004-M E D A N I)				
	- Spanduk [1 EKS x 6 KEG]	6,00 EKS	250.000	1.500.000	
052	Koordinasi dan Pembahasan			273.316.000	U
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			93.600.000	PNBP
	(KPPN.004-M E D A N I)				
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [27 ORG x 12 BLN]	324,00 OB	250.000	81.000.000	
522141	Belanja Sewa			14.000.000	PNBP
	(KPPN.004-M E D A N I)				
	- Sewa Ruangan [1 RUANG x 1 HARI x 2 KEG]	2,00 RH	4.000.000	8.000.000	
	- Sewa Perlengkapan [1 SET x 2 KEG]	2,00 KEG	3.000.000	6.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			82.016.000	PNBP
	(KPPN.004-M E D A N I)				
	- Tiket PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.808.000	15.232.000	
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	256.000	2.048.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	232.000	1.856.000	
	- Uang Harian Sumatera Utara [2 ORG x 12 BLN x 5 KEG]	120,00 OK	370.000	44.400.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OK	510.000	4.080.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 12 BLN x 3 KEG]	72,00 OK	200.000	14.400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			27.000.000	PNBP
	(KPPN.004-M E D A N I)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [30 ORG x 6 KEG]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			56.700.000	PNBP
	(KPPN.004-M E D A N I)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Halfday di luar kota [35 ORG x 6 KEG]	210,00 OH	175.000	36.750.000	
	- Uang Harian Halfday di Luar Kota [35 ORG x 6 KEG]	210,00 OH	95.000	19.950.000	
5254.017.002	Tindakan Administratif Keimigrasian			116.344.000	
051	Pendetensian			73.368.000	U
A	Penajagaan dan Pengamanan			23.348.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			17.948.000	PNBP
	(KPPN.004-M E D A N I)				
	- Tiket PP [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	3.808.000	7.616.000	
	- Taksi DKI Jakarta [1 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taksi Sumatera Utara [1 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	4,00 OK	232.000	928.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00 OK	530.000	3.180.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 6 KEG]	12,00 OK	200.000	2.400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5.400.000	PNBP
	(KPPN.004-M E D A N I)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521219	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [3 ORG x 2 KEG x 6 KALI] <i>Biaya Hidup/Peralatan/Perlengkapan Deteni</i>	36,00 OK	150.000	5.400.000	PNBP
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			36.720.000	
	- Perlengkapan Kebutuhan Sehari-hari deteni [4 ORG x 10 HARI x 12 BLN]	480,00 OH	5.000	2.400.000	
	- Langganan Air	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Biaya Makan Deteni [4 ORG x 15 HARI x 12 BLN]	720,00 OH	41.000	29.520.000	
C 521219	<i>Perawatan Deteni</i>			10.000.000	PNBP
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			10.000.000	
	- Perawatan Kesehatan, Visum, Otopsi, Pengobatan dan Perawatan Jenazah [2 ORG x 1 THN]	2,00 OT	5.000.000	10.000.000	
D 522191	<i>Pembinaan Mental, Fisik dan Disiplin Deteni</i>			3.300.000	PNBP
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			3.300.000	
	- Honor Rohaniawan [1 ORG x 6 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Honor Instruktur Olahraga [1 ORG x 6 KEG]	6,00 OK	250.000	1.500.000	
052	Pendeportasian			42.976.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			7.680.000	PNBP
	- Biaya Makan Deteni [4 ORG x 4 HARI x 12 BLN]	192,00 OH	40.000	7.680.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			33.496.000	PNBP
	- Tiket PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.808.000	15.232.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OK	530.000	6.360.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 6 KEG]	12,00 OK	200.000	2.400.000	
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	256.000	2.048.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	232.000	1.856.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.800.000	
524113	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [2 ORG x 6 KEG x 1 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	PNBP
5254.017.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian Wilayah Barat			102.800.000	
052	Pengumpulan Data dan Infromasi			101.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			93.500.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejukan [1 KALI x 40 KEG]	40,00 KEG	2.000.000	80.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 18 KEG]	18,00 OK	750.000	13.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			7.500.000	PNBP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi	10,00 KEG	750.000	7.500.000	
054	Penyajian Laporan			1.800.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.800.000	PNBP
	- Biaya Laporan [1 KALI x 12 KEG]	12,00 KEG	150.000	1.800.000	
5254.017.U04	Operasi Mandiri Wilayah Barat			50.320.000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			5.120.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			5.120.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	> Konsumsi Rapat Tim			5.120.000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	80,00 OK	17.000	1.360.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	Pelaksanaan Pengawasan			44.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			38.000.000	PNBP
522141	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejakn [1 KALI x 8 KEG]	8,00 KEG	4.000.000	32.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait	8,00 KEG	750.000	6.000.000	
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			6.000.000	PNBP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	8,00 KEG	750.000	6.000.000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1.200.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.200.000	PNBP
5254.017.U07	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 8 KEG]	8,00 KEG	150.000	1.200.000	
	Operasi Gabungan Wilayah Barat			21.720.000	
	Persiapan Rencana Kegiatan			1.920.000	U
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.920.000	PNBP
052	> Konsumsi Rapat Tim			1.920.000	
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30,00 OK	17.000	510.000	
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30,00 OK	47.000	1.410.000	
	Pelaksanaan			19.500.000	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			8.500.000	PNBP
521219	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2,00 KEG	450.000	900.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2,00 KEG	300.000	600.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 KEG	300.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			9.500.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejakn [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	4.000.000	8.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 ORG x 2 KEG]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.500.000	PNBP
053	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			300.000	U
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			300.000	PNBP
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	150.000	300.000	
5254.017.U10	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah Barat			45.140.000	
051	Penyelidikan			19.500.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			11.500.000	PNBP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	PNBP
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakn/Penelitian [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	4.000.000	8.000.000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-M E D A N I)			8.000.000	
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 2 KALI]	2,00 ORKAL	400.000	800.000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	052 Penyidikan			25.640.000	
	<i>A</i> <i>Permulaan</i>			<i>1.500.000</i>	
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.500.000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	<i>B</i> <i>Olah TKP</i>			<i>4.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			2.500.000	PNBP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.500.000	
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 2 KALI]	2,00 ORKAL	750.000	1.500.000	
	<i>C</i> <i>Upaya Paksa</i>			<i>6.000.000</i>	
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			6.000.000	
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
521211	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	PNBP
	- Biaya Operasional Pengegeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	<i>D</i> <i>Pemeriksaan</i>			<i>10.140.000</i>	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			5.640.000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			5.640.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			4.500.000	
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Biaya Penasehat Hukum [2 KALI x 1 ORG]	2,00 ORKAL	750.000	1.500.000	
521219	<i>E</i> <i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			<i>2.500.000</i>	PNBP
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			2.500.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	<i>F</i> <i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			<i>1.500.000</i>	
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.500.000	
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	5254.018 Penyelenggaraan Pelayanan Keimigrasian			110.940,00 Dokumen	
	[Base Line]			3.164.032.000	
	Lokasi : KOTA MEDAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penerbitan Dokumen Keimigrasian RI di Kantor Imigrasi			569.084.000	U
<i>A</i>	<i>Penerbitan Dokumen Perjalanan RI</i>			<i>485.988.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			62.560.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	17.000	680.000	
	- Peningkatan Pelayanan Publik	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			12.000.000	PNBP
	- Biaya Pengiriman Karung Dokim	12,00 BLNTH	1.000.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-M E D A N I)			297.000.000	PNBP
	- MAP Permohonan Keimigrasian WNI [9000 EKS x 12 BLN]	108.000,00 EKS	2.750	297.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			18.000.000	PNBP
	- Perlengkapan Dukungan Layanan Keimigrasian	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
	- Sewa Tenda, Sound System dan Sewa Ruangan	2,00 UH/	4.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			53.228.000	PNBP
	- Tiket PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.808.000	7.616.000	
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4,00 OK	232.000	928.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Uang Harian Sumatera Utara [2 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	24,00 OK	370.000	8.880.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [6 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	144,00 OK	200.000	28.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			43.200.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [6 ORG x 4 KEG x 12 BLN]	288,00 OK	150.000	43.200.000	
<i>B</i>	<i>Penerbitan Izin Tinggal</i>			<i>79.496.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			30.000.000	PNBP
	- Peningkatan Pelayanan Publik dan Barang Lainnya	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-M E D A N I)			16.800.000	PNBP
	- MAP Permohonan Keimigrasian WNA [400 EKS x 12 BLN]	4.800,00 EKS	3.500	16.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			32.696.000	PNBP
	- Tiket PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.808.000	15.232.000	
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	256.000	2.048.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	232.000	1.856.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
<i>C</i>	<i>Penerbitan Fasilitas Keimigrasian</i>			<i>3.600.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			3.600.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [2 ORG x 12 KEG x 1 THN]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
052	Penerbitan Dokumen Keimigrasian RI di Unit Layanan Keimigrasian			2.148.997.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di UKK, ULP, MPP dan LTSP</i>			96.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			30.000.000	PNBP
	- Peningkatan Pelayanan Publik	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-M E D A N I)			66.000.000	PNBP
	- MAP Permohonan Keimigrasian WNI [2000 EKS x 12 BLN]	24.000,00 EKS	2.750	66.000.000	
C	<i>Penyelenggaraan Unit Layanan Keimigrasian</i>			2.052.997.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.286.999.000	PNBP
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	2.403.000	343.629.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti TPI Kualanamu [8 ORG x 13 BLN]	104,00 OB	2.403.000	249.912.000	
	- Honorarium Pengemudi ULP Kualanamu [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.644.000	34.372.000	
	- Honor Pengemudi TPI Kualanamu [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.644.000	137.488.000	
	- Honorarium Penjaga Keamanan [9 ORG x 13 BLN]	117,00 OB	2.644.000	309.348.000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [25 ORG x 1 THN]	25,00 OT	1.530.000	38.250.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	14.500.000	174.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-M E D A N I)			113.250.000	PNBP
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [25 ORG x 1 THN]	25,00 OT	1.530.000	38.250.000	
	- Supplies Komputer [60 UNIT x 1 THN]	60,00 UT	1.200.000	72.000.000	
	- Materai	500,00 LBR	6.000	3.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.004-M E D A N I)			396.000.000	PNBP
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	33.000.000	396.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.004-M E D A N I)			12.000.000	PNBP
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.004-M E D A N I)			18.000.000	PNBP
	- Langganan Air	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			210.000.000	PNBP
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Bertingkat	2.000,00 M2	100.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1.000,00 M2	10.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			16.748.000	PNBP
	- Tiket PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.808.000	7.616.000	
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4,00 OK	232.000	928.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
053	Layanan Informasi dan Komunikasi Keimigrasian			445.951.000	U
A	<i>Penyebaran Informasi</i>			161.828.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			31.680.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 6 KEG]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 6 KEG]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	- Bahan Cetakan [2 PKT x 12 BLN]	24,00 EKS	1.000.000	24.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			50.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Penyebaran Informasi Melalui Media <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-M E D A N I)	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	PNBP
				17.148.000	
	- Tiket PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.808.000	7.616.000	PNBP
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4,00 OK	232.000	928.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			63.000.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [35 ORG x 12 KEG]	420,00 OK	150.000	63.000.000	
B	<i>Pengelolaan Website, Indeks Kepuasan, SMS Gateway dan Penanganan Pengaduan</i>			27.000.000	PNBP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			27.000.000	
	- SMS Gateway	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	PNBP
	- Pemeliharaan Website/Sewa Hosting	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
D	<i>Pemeliharaan Kesisteman</i>			257.123.000	PNBP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-M E D A N I)			94.123.000	
	- Tinta Paspor	1,00 THN	74.123.000	74.123.000	PNBP
	- Print Head Paspor	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-M E D A N I)			163.000.000	PNBP
	- Pemeliharaan Hardware [50 UNIT x 1 THN]	50,00 UT	500.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan Kesisteman	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Kelaikan Jaringan Kelistrikan	4,00 KEG	7.500.000	30.000.000	
	- Pemeriksaan Aplikasi Pendukung Layanan Keimigrasian	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Pemeliharaan Suplies Komputer	30,00 UNIT	1.000.000	30.000.000	
5254.019	Pemeriksaan Keimigrasian di TPI [Base Line]	1.894.049, Orang	00	1.486.740.000	
052	Lokasi : KOTA MEDAN Pelaksanaan Pemeriksaan			1.486.740.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.296.000.000	PNBP
	- Konsumsi Petugas Bandara [30 ORG x 30 HARI x 3 KALI x 12 BLN]	32.400,00 OH	40.000	1.296.000.000	PNBP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			27.000.000	
	- Pas Bandara	180,00 PEG	150.000	27.000.000	PNBP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			12.000.000	
	- Sewa Mesin Fotocopy	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			79.740.000	
	- Tiket PP [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	3.808.000	38.080.000	PNBP
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 5 KEG x 2 KALI]	20,00 OK	256.000	5.120.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 5 KEG x 2 KALI]	20,00 OK	232.000	4.640.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	20,00 OK	700.000	14.000.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	200.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			72.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5254.951	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [10 ORG x 48 KEG x 1 THN] Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	480,00 OK	150.000	72.000.000	
		1,00 Layanan		211.000.000	
052 532111	Lokasi : KOTA MEDAN Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-M E D A N I)			32.500.000	P
	- HandyTalky	13,00 UNIT	2.500.000	32.500.000	PNBP
053 532111	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-M E D A N I)			178.500.000	P
	- Round Table	10,00 UNIT	3.000.000	30.000.000	
	- Meja Lipat Portabel	6,00 UNIT	2.000.000	12.000.000	
	- Air Curtain	2,00 UNIT	5.500.000	11.000.000	
	- Standing Display	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000	
	- AC 2PK	6,00 UNIT	5.500.000	33.000.000	
	- Mesin Jilid	3,00 UNIT	1.500.000	4.500.000	
	- Infokus	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Peralatan Makan	8,00 UNIT	3.000.000	24.000.000	
	- Stand Booth Portabel	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	
	- Coffee Maker	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- Tenda Lipat	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
5254.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		1.757.008.000	
051 524111	Lokasi : KOTA MEDAN Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana Anggaran <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			74.024.000	P
	- Tiket PP [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	3.808.000	30.464.000	
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 5 KEG x 2 KALI]	20,00 OK	256.000	5.120.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 5 KEG x 2 KALI]	20,00 OK	232.000	4.640.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	20,00 OK	700.000	14.000.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	200.000	1.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			2.700.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [3 ORG x 6 KEG x 1 THN]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
052 521211	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			967.440.000	P
	- Makan Rapat Biasa [180 ORG x 6 KEG x 12 BLN]	12.960,00 OK	47.000	609.120.000	
	- Snack Rapat Biasa [180 ORG x 6 KEG x 12 BLN]	12.960,00 OK	17.000	220.320.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-M E D A N I)			120.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG x 12 BLN]	120,00 OJ	1.000.000	120.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			18.000.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [2 ORG x 5 KEG x 12 BLN]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
053	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			106.992.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			63.792.000	PNBP
	- Tiket PP [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	3.808.000	30.464.000	
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 4 KEG x 2 KALI]	16,00 OK	256.000	4.096.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 4 KEG x 2 KALI]	16,00 OK	232.000	3.712.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16,00 OK	700.000	11.200.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			43.200.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [2 ORG x 12 KEG x 12 BLN]	288,00 OK	150.000	43.200.000	
054	Pengelolaan Kepegawaian			374.196.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			136.200.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa [100 ORG x 24 KEG]	2.400,00 OK	47.000	112.800.000	
	- Snack Rapat Biasa [100 ORG x 12 KEG]	1.200,00 OK	17.000	20.400.000	
	- Spanduk [1 EKS x 6 KEG]	6,00 EKS	500.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			26.100.000	PNBP
	- Pemeriksaan Kesehatan /Test Narkoba	261,00 PEG	100.000	26.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-M E D A N I)			8.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			44.000.000	PNBP
	- Honor Rohaniawan [2 ORG x 40 KEG]	80,00 OK	400.000	32.000.000	
	- Honor Instruktur Olahraga [1 ORG x 40 KEG]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			32.696.000	PNBP
	- Tiket PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.808.000	15.232.000	
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	256.000	2.048.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	232.000	1.856.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			7.200.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [2 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			120.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [150 ORG x 4 KEG]	600,00 OK	200.000	120.000.000	
055	Pelayanan Umum, Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan			234.356.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			71.100.000	PNBP
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	71.100.000	71.100.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			8.160.000	PNBP
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-M E D A N I)			108.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Bantuan Sewa dan Kontrak Rumah [6 ORG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-M E D A N I)	6,00 OT	18.000.000	108.000.000	PNBP
				32.696.000	
	- Tiket PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.808.000	15.232.000	PNBP
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	256.000	2.048.000	
	- Taksi Sumatera Utara [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	232.000	1.856.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Biaya Transport Antar Kota/Kabupaten [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-M E D A N I)			14.400.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [2 ORG x 4 KEG x 12 BLN]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
5254.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		18.012.634.000	
001	Lokasi : KOTA MEDAN Gaji dan Tunjangan			16.165.162.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>15.861.358.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.004-M E D A N I)			10.345.524.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	8.867.592.000	8.867.592.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	738.966.000	738.966.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	738.966.000	738.966.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.004-M E D A N I)			129.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	109.000	109.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.000	10.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.000	10.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.004-M E D A N I)			419.265.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	359.369.000	359.369.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	29.948.000	29.948.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	29.948.000	29.948.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.004-M E D A N I)			111.359.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	95.449.000	95.449.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.955.000	7.955.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.955.000	7.955.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.004-M E D A N I)			172.410.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	147.780.000	147.780.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	12.315.000	12.315.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	12.315.000	12.315.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.004-M E D A N I)			1.167.600.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.000.800.000	1.000.800.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	83.400.000	83.400.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	83.400.000	83.400.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.004-M E D A N I)			27.169.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	23.287.000	23.287.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (408046) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN
 ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.941.000	1.941.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.941.000	1.941.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.004-M E D A N I)			447.446.000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	447.446.000	447.446.000	
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.004-M E D A N I)			2.534.400.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	2.534.400.000	2.534.400.000	
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.004-M E D A N I)			636.056.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	545.190.000	545.190.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	45.433.000	45.433.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	45.433.000	45.433.000	
B	<u>Pembayaran Lembur</u>			303.804.000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.004-M E D A N I)			303.804.000	
	- Belanja Uang Lembur [261 PEG x 3 JAM x 12 KALI]	9.396,00 OJ	20.000	187.920.000	
	- Uang Makan Lembur [261 PEG x 12 KALI]	3.132,00 OK	37.000	115.884.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.847.472.000	
A	<u>Operasional Perkantoran</u>			771.666.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.004-M E D A N I)			585.666.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.403.000	187.434.000	
	- Honorarium Pengemudi [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	2.644.000	103.116.000	
	- Honorarium Penjaga Keamanan [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	2.644.000	103.116.000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	120,00 PEG	750.000	90.000.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	8.500.000	102.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-M E D A N I)			186.000.000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	180,00 PEG	750.000	135.000.000	
	- Supplies Komputer [30 UNIT x 1 THN]	30,00 UT	1.500.000	45.000.000	
	- Materai	1.000,00 LBR	6.000	6.000.000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			276.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.004-M E D A N I)			12.000.000	
	- Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.004-M E D A N I)			240.000.000	
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.004-M E D A N I)			12.000.000	
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.004-M E D A N I)			12.000.000	
	- Langganan Air	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
C	<u>Pakaian Dinas dan Seragam</u>			104.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-M E D A N I)			104.400.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai [261 PEG x 1 STEL]	261,00 PS	400.000	104.400.000	
D	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			11.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			8.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Imigrasi**
UNIT KERJA : (408046) **KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS MEDAN**
ALOKASI : Rp. 25.242.554.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi [100 ORG x 2 KALI]	200,00 OK	40.000	8.000.000	RM
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-M E D A N I)			3.200.000	
F	- Honor Rohaniawan [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	RM
	<u>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</u>			236.156.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-M E D A N I)			224.456.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [160 PEG x 1 THN]	160,00 PEG	80.000	12.800.000	RM
	- Pemeliharaan Komputer [150 UNIT x 1 THN]	150,00 UT	450.000	67.500.000	
	- Pemeliharaan Laptop [35 UNIT x 1 THN]	35,00 UT	500.000	17.500.000	
	- Pemeliharaan Printer [50 UNIT x 1 THN]	50,00 UT	500.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan Finger Print [25 UNIT x 1 THN]	25,00 UT	400.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Kamera [15 UNIT x 1 THN]	15,00 UT	450.000	6.750.000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotokopi [4 UNIT x 1 THN]	4,00 UT	600.000	2.400.000	
	- Pemeliharaan AC [65 UNIT x 1 THN]	65,00 UT	500.000	32.500.000	
	- Pemeliharaan UPS [50 UNIT x 1 THN]	50,00 UT	450.000	22.500.000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran [30 UNIT x 1 THN]	30,00 UT	350.000	10.500.000	
	- Pemeliharaan Server	1,00 THN	6.006.000	6.006.000	
	- Pemeliharaan Mesin Cetak [6 UNIT x 1 THN]	6,00 UT	1.000.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan CCTV [10 UNIT x 1 THN]	10,00 UT	500.000	5.000.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-M E D A N I)			11.700.000	RM
	- Solar Untuk Genset [150 LTR x 12 BLN]	1.800,00 LB	6.500	11.700.000	RM
G	<u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>			296.250.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-M E D A N I)			296.250.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Pejabat Eselon II [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UT	20.000.000	20.000.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [12 UNIT x 1 THN]	12,00 UT	20.000.000	240.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UT	20.000.000	20.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 [7 UNIT x 1 THN]	7,00 UT	500.000	3.500.000	
	- Biaya Pengurusan STNK [17 UNIT x 1 THN]	17,00 UT	750.000	12.750.000	
H	<u>Honor Pengelola Keuangan</u>			151.800.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.004-M E D A N I)			151.800.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (PPSPM) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (PPABP) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	810.000	9.720.000	
	- Staf Pengelola [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	980.000	23.520.000	
	- Honor Pengelola BMN [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Medan, 12 November 2019
Kuasa Pengguna Anggaran

Agato P P Simamora
NIP. 197004251999031001